ОТДЕЛ УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЕМ
АДМИНИСТРАЦИИ ЛЕБЯЖЬЕВСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

от / 6 . 0 / / 4  2015г. № / А

«О назначении должностного лица, ответственного
за работу по профилактике коррупционных и иных
правонарушений»

В связи с определением должностного лица, ответственного за работу по
профилактике коррупционных и иных правонарушений,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Бокареву Надежду Юрьевну -  главного специалиста Отдела управления
образованием Администрации Лебяжьевского района, назначить должностным лицом,
ответственным за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений.

2.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Т.С.Кононова

С приказом работник ознакомлен 2015 г.
личная подпись

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЛЕБЯЖЬЕВСКИЙ РАЙОН

ОТДЕЛ УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЕМ
АДМИНИСТРАЦИИ ЛЕБЯЖЬЕВСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

от 0 9  / / ,  Л С /^  №

«0 6  ознакомлении муниципальных служащих
Отдела управления образованием
Администрации Лебяжьевкого района с Кодексом
этики и служебного поведения муниципальных
служащих Лебяжьевского района»

На основании постановления Главы Лебяжьевкого района от 26 апреля 2012 года
№134 «Об утверждении Кодекса этики и служебного поведения муниципальных
служащих Лебяжьевского района»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ознакомить муниципальных служащих Отдела управления образованием
Админитрации Лебяжьевкого района с Кодексом этики и служебного поведения
муниципальных служащих Лебяжьещштарщюна под роспись.

2. Контроль за выполнен аиказа оставляю за собой.
\ 0

Заведующая ЛебяжЕ
№

С.Н.Кайгородова

Ф.И.О. муниципального
служащего

............ .
Д О Л Ж Н О С Т » ^ ^ ? ^ ^ - ^ '  V1! ж»; Ознакомлен

Байкадамова С. А. заместитель заведующей
Бокарева Н.Ю. главный специалист (кадры)
Макжанова Н.С. главный специалист (охрана здоровья

детей);
Мисечко С.С. ведущий специалист (подвоз, техника

безопасности)
Булычева Ю.Н. руководитель сектора по опеке и

попечительству
Колесникова Е.В. ведущий специалист сектора по опеке и

попечительству ж
Кривоногова Ю.С. специалист 1 категории сектора по опеке и

попечительству

Исп. Бокарева Н.Ю.
тел.9-74-02